PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

Portaria N° 007/2004

Altera salário de servidor.

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas por lei, resolve:
,

Art. 1°. Atribuir a servldora JULlANA RODRIGUES DE BRITO, a alteração de seu

salário de R$ 243,36 (duzentos e quarenta e três reais e trinta e seis centavos)

para R$ 326,06 ( trezentos e vinte e seis reais e seis centavos ), conforme o

quadro correspondente.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 05 de Janeiro de 2004.

PUBLIC~O.O
no mural de publicaç~o ~flclal ~
e registro no livro de publlcaçoes, em.

IOJ/ I 0.( I Of

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000